
Listaxe de Saída

LIGA GAL. INFA X. 4 C, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C. DEL MAR

400 m Libre Feminino Infantil1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BAHAMONDE BRENLLA NATALIA CIDADE SANTIAGO2 2004003591532 25m-M6:08.61
VAZQUEZ FONTANS CANDELA CIDADE SANTIAGO3 2004003587764 25m-M5:27.95
GONTAN IGLESIAS AINOA CIDADE SANTIAGO4 2005003584600 25m-M5:30.06
GURIDI DIEGUEZ VALERIA BATIRE CIDADE SANTIAGO5 2005003593561 25m-M6:24.01

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARCIA ROZAS NOELIA CIDADE SANTIAGO1 2005003584595 25m-M5:03.15
ALCALDE MAHIA ARIADNA CNCORUÑA2 2004003586083 25m-M4:54.00
VISO VARELA LUCIA CNLICEO3 2004003587967 25m-M4:42.67
VAZQUEZ SANCHEZ SARA CNLICEO4 2004003588891 25m-M4:46.92
GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO5 2005003587971 25m-M4:57.57
SANTISO CASTRO LUCIA CNCORUÑA6 2005003587800 25m-M5:22.87

400 m Libre Masculino Infantil2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VILAR FERNANDEZ MANUEL CIDADE SANTIAGO2 2004003594672 25m-M59:00.00
SOLSONA SANTAS ALEX CHERCULESTERMARIA3 2004003597004 25m-M6:23.22
SUAREZ DE LA RIVA JAIME CIDADE SANTIAGO4 2004003594086 25m-M59:00.00
ALLENDE MUÑOZ PABLO CNCORUÑA5 2004003589391 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MAROÑO PASCALIN IVAN CHERCULESTERMARIA1 2004003598651 25m-M6:03.64
BENAVENT DE LA FUENTE BORJA ADFOGAR2 2003003597588 25m-M5:35.75
VICENTE GARCIA DIEGO CDELMAR3 2004003588025 50m-E5:11.88
BARREDO GOMEZ ANTONIO CHERCULESTERMARIA4 2003003586126 25m-M5:31.90
BARROSO GONZALEZ GONZALO CHERCULESTERMARIA5 2003003598802 25m-M5:55.25
PRADA MAROÑO TOMÁS CHERCULESTERMARIA6 2004003598653 25m-M6:06.10

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

SUAREZ MATO YOEL CDELMAR1 2004003588719 25m-M4:50.59
GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL CNARTEIXO2 2003003588003 25m-M4:46.71
SONEIRA LOPEZ IGNACIO CNCORUÑA3 2004003590139 25m-M4:39.11
VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER CNCORUÑA4 2004003588122 25m-M4:46.13
SUAREZ RIPOLL XIAN CIDADE SANTIAGO5 2003003596082 25m-M4:49.99
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN CNARTEIXO6 2003003586102 25m-M4:53.29

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 14:32:11 05/06/2019

--

1 / 6



Listaxe de Saída

LIGA GAL. INFA X. 4 C, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C. DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO1 2003003588664 50m-E4:35.95
AVILES ZHUAVLEV SANTIAGO CDELMAR2 2004003589380 50m-M4:30.78
SILVA SIEIRA CARLOS CNLICEO3 2003003588208 25m-E4:14.74
ABELENDA PEREZ MIGUEL ANGEL ADFOGAR4 2004003588204 25m-M4:16.26
GARCÍA DOMÍNGUEZ EMILIANO CIDADE SANTIAGO5 2003003586122 25m-M4:24.43
PARDO BELLO DANIEL ADFOGAR6 2004003592397 25m-M4:33.70

100 m Costas Feminino Infantil3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GRELA LOPEZ IRIA CIDADE SANTIAGO1 2004003591533 25m-M59:00.00
VIGO LOPEZ NURIA CIDADE SANTIAGO2 2004003597162 25m-M59:00.00
RASO RUMBO ALDARA CDELMAR3 2005003592984 25m-M1:23.41
PEREZ RODRIGUEZ SANDRA CNARTEIXO4 2005003598443 25m-M1:35.13
GARRIDO BALBOA MARIA ADFOGAR5 2005003592498 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARCIA ROZAS NOELIA CIDADE SANTIAGO1 2005003584595 25m-E1:21.46
REGA DOURADO CELIA CNARTEIXO2 2005003593112 25m-M1:20.41
SUAREZ KITAHORI NANA SOFIA ADFOGAR3 2005003591030 25m-M1:12.16
ROMERO LOURES LUCIA CNCORUÑA4 2004003591071 25m-M1:19.22
PARDO REAL CARMEN CNCORUÑA5 2004003594704 25m-M1:21.25
MARTINEZ ALONSO LAURA ADFOGAR6 2004003589583 25m-M1:22.39

100 m Costas Masculino Infantil4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOPEZ OTERO PEDRO ADFOGAR2 2004003592583 25m-M59:00.00
VIDAL IMIA JUAN CIDADE SANTIAGO3 2004003592075 50m-E1:19.46
BARREIRO CORDIDO BRAIS CIDADE SANTIAGO4 2004003594669 25m-M1:19.38

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MOLINELLI MARCOTE SANTIAGO CDELMAR2 2003003590144 50m-E1:10.56
SILVA SIEIRA CARLOS CNLICEO3 2003003588208 50m-E1:04.00
FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO CNCORUÑA4 2004003594869 25m-E1:05.14
LUGO BLANCO CARLOS CIDADE SANTIAGO5 2004003585235 25m-M1:14.05

200 m Estilos Feminino Infantil5

FINAL
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. INFA X. 4 C, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C. DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SEIVANE PEREZ CLAUDIA CDELMAR2 2005003589589 25m-M2:59.19
VISO VARELA LUCIA CNLICEO3 2004003587967 25m-M2:35.75
LOPEZ GONZALEZ CATALINA AMALIA CIDADE SANTIAGO4 2005003585614 50m-M2:51.30
VARELA PASANDIN LUCIA CNARTEIXO5 2005003591139 25m-M3:01.27

200 m Estilos Masculino Infantil6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SUAREZ RIPOLL XIAN CIDADE SANTIAGO2 2003003596082 25m-M59:00.00
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO3 2003003588042 50m-E2:41.83
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN CNARTEIXO4 2003003586102 25m-M2:39.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

REY PITA SIMON CDELMAR2 2004003594098 50m-M2:36.71
SUAREZ MATO YOEL CDELMAR3 2004003588719 50m-E2:20.95
FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO CNCORUÑA4 2004003594869 50m-E2:29.46
CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO5 2003003588664 25m-M2:35.06

100 m Libre Feminino Infantil7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ARCAY BALSA CLAUDIA ADFOGAR2 2005003797563 25m-M59:00.00
CORTIÑAS LAIÑO CARLA CIDADE SANTIAGO3 2005003597163 25m-M1:34.15
ARCAY BALSA JULIA ADFOGAR4 2005003797566 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VIGO LOPEZ NURIA CIDADE SANTIAGO1 2004003597162 25m-M1:33.43
GURIDI DIEGUEZ VALERIA BATIRE CIDADE SANTIAGO2 2005003593561 25m-M1:26.19
PARCERO AREOSO ICIA CIDADE SANTIAGO3 2005003593563 25m-M1:21.56
PEREZ RODRIGUEZ SANDRA CNARTEIXO4 2005003598443 25m-M1:22.19
ZAS GONZALEZ CARMEN ADFOGAR5 2004003597312 25m-M1:30.53

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

VILARIÑO AVILA ALDARA MARTA ADFOGAR1 2005003585891 25m-M1:16.97
GRELA LOPEZ IRIA CIDADE SANTIAGO2 2004003591533 25m-M1:15.25
REGA DOURADO CELIA CNARTEIXO3 2005003593112 25m-M1:14.13
RASO RUMBO ALDARA CDELMAR4 2005003592984 50m-M1:15.22
BAHAMONDE BRENLLA NATALIA CIDADE SANTIAGO5 2004003591532 50m-M1:16.40
GONTAN IGLESIAS AINOA CIDADE SANTIAGO6 2005003584600 25m-M1:17.56
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. INFA X. 4 C, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C. DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

HAZ GARCIA ELENA ADTRIOLEIROS1 2005003594710 25m-M1:10.51
MARTINEZ ALONSO LAURA ADFOGAR2 2004003589583 50m-E1:09.48
GONZALEZ REDONDO CLAUDIA CDELMAR3 2005003592983 25m-M1:04.34
SEIVANE PEREZ CLAUDIA CDELMAR4 2005003589589 25m-M1:08.15
LOSADA CRESPO MARIA CDELMAR5 2005003587775 25m-M1:09.99
VAZQUEZ FONTANS CANDELA CIDADE SANTIAGO6 2004003587764 50m-M1:12.99

100 m Libre Masculino Infantil8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ESTEBAN DE LA FUENTE DARIO ADFOGAR1 2003003596067 25m-M1:45.43
MAROÑO PASCALIN IVAN CHERCULESTERMARIA2 2004003598651 25m-M1:16.38
BARROSO GONZALEZ GONZALO CHERCULESTERMARIA3 2003003598802 25m-M1:12.65
SOLSONA SANTAS ALEX CHERCULESTERMARIA4 2004003597004 25m-M1:15.65
PRADA MAROÑO TOMÁS CHERCULESTERMARIA5 2004003598653 25m-M1:17.79

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GAREA GOMEZ CARLOS CNCORUÑA1 2004003590128 25m-M1:10.41
BARREIRO CORDIDO BRAIS CIDADE SANTIAGO2 2004003594669 25m-M1:08.91
SUAREZ DE LA RIVA JAIME CIDADE SANTIAGO3 2004003594086 25m-M1:08.45
CANDALES ALEGRE MANUEL CNCORUÑA4 2004003595972 25m-M1:08.75
LOPEZ OTERO PEDRO ADFOGAR5 2004003592583 25m-M1:09.61
BARREDO GOMEZ ANTONIO CHERCULESTERMARIA6 2003003586126 25m-M1:10.60

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

VIDAL IMIA JUAN CIDADE SANTIAGO1 2004003592075 50m-M1:05.19
MOLINELLI MARCOTE SANTIAGO CDELMAR2 2003003590144 50m-M1:02.03
PARDO BELLO DANIEL ADFOGAR3 2004003592397 25m-M59.04
SONEIRA LOPEZ IGNACIO CNCORUÑA4 2004003590139 50m-E1:00.98
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO5 2003003588042 25m-M1:02.12
GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL CNARTEIXO6 2003003588003 25m-M1:03.67

200 m Bolboreta Feminino Infantil9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ROMERO LOURES LUCIA CNCORUÑA3 2004003591071 25m-M59:00.00

200 m Bolboreta Masculino Infantil10

FINAL
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. INFA X. 4 C, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C. DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

AVILES ZHUAVLEV SANTIAGO CDELMAR2 2004003589380 25m-M3:04.54
ALLENDE MUÑOZ PABLO CNCORUÑA3 2004003589391 25m-E2:42.10
VICENTE GARCIA DIEGO CDELMAR4 2004003588025 50m-M2:59.37

100 m Braza Feminino Infantil11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CORTIÑAS LAIÑO CARLA CIDADE SANTIAGO2 2005003597163 25m-M1:46.47
PARCERO AREOSO ICIA CIDADE SANTIAGO3 2005003593563 25m-M1:31.79
GARRIDO BALBOA MARIA ADFOGAR4 2005003592498 25m-M1:41.11

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LOSADA CRESPO MARIA CDELMAR1 2005003587775 25m-M1:30.30
ALCALDE MAHIA ARIADNA CNCORUÑA2 2004003586083 25m-M1:27.87
VAZQUEZ SANCHEZ SARA CNLICEO3 2004003588891 25m-E1:18.98
GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO4 2005003587971 25m-M1:24.25
LOPEZ GONZALEZ CATALINA AMALIA CIDADE SANTIAGO5 2005003585614 50m-M1:31.90
GONZALEZ REDONDO CLAUDIA CDELMAR6 2005003592983 25m-M1:30.43

100 m Braza Masculino Infantil12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER CNCORUÑA2 2004003588122 25m-M59:00.00
VILAR FERNANDEZ MANUEL CIDADE SANTIAGO3 2004003594672 25m-M59:00.00
GAREA GOMEZ CARLOS CNCORUÑA4 2004003590128 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BENAVENT DE LA FUENTE BORJA ADFOGAR1 2003003597588 25m-M1:42.31
ABELENDA PEREZ MIGUEL ANGEL ADFOGAR2 2004003588204 25m-M1:20.71
LUGO BLANCO CARLOS CIDADE SANTIAGO3 2004003585235 25m-M1:12.22
GARCÍA DOMÍNGUEZ EMILIANO CIDADE SANTIAGO4 2003003586122 25m-M1:20.68
REY PITA SIMON CDELMAR5 2004003594098 25m-M1:27.04
CANDALES ALEGRE MANUEL CNCORUÑA6 2004003595972 25m-M59:00.00

800 m Libre Feminino Infantil13

FINAL
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. INFA X. 4 C, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C. DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SUAREZ KITAHORI NANA SOFIA ADFOGAR2 2005003591030 25m-M59:00.00
PARDO REAL CARMEN CNCORUÑA3 2004003594704 25m-M11:26.63
VARELA PASANDIN LUCIA CNARTEIXO4 2005003591139 25m-M12:36.97

4x100 m Libre  Infantil14

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ADFOGAR 03 ADFOGAR1 000061703 25m-M4:57.14
ARTEIXO 02 CNARTEIXO2 000113302 25m-M4:38.65
ARTEIXO 01 CNARTEIXO3 000113301 25m-M4:17.81
CIDSANTI 02 CIDADE SANTIAGO4 000129502 25m-M4:22.97
CIDSANTI 03 CIDADE SANTIAGO5 000129503 25m-M4:47.40

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ADFOGAR 02 ADFOGAR1 000061702 25m-M4:07.57
NCORUÑA 01 CNCORUÑA2 000018601 25m-M4:01.57
CDELMAR 01 CDELMAR3 000028201 25m-M3:56.37
CDELMAR 02 CDELMAR4 000028202 25m-M4:00.43
CIDSANTI 01 CIDADE SANTIAGO5 000129501 25m-M4:04.15
NCORUÑA 02 CNCORUÑA6 000018602 25m-M4:14.57
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